
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Юни 2011 / Серия А

  Дата и время проведения   Место проведения

  ФК Славянин (2011)   Красные крылья (2011)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аверкин Иван
Гончар Степан
Госпарян Марк
Гурин Иван
Кисель Алексей
Крючков Матвей
Кулинич Марат
Линчик Михаил
Мамчиц Степан
Мороз Даниил
Пистоленко Алексей
Фераго Тарас
Шпаковский Богдан

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алесенко Егор
Андриевич Алексей
Андриевич Арсений
Жабчик Александр
Жданеня Александр

23 Кушнер Глеб
Лашкевич Станислав

14 Лукашевич Анатолий
Масловский Максим
Островский Иван
Хлебест Михаил

15 Шашков Артем

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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